[image: image1.png]MYHHIIHIIAJIBHOE KA3SEHHOE ! «TATAPCTAH PECIIYBJIHKACBI

YUPEKIEHHUE «OTIEJ OBPA30BAHHUS KAUBBIU MYHHUITATIATh PAHOHBI
HCIOJHHTETBHOTO KOMHTETA } BAIIKAPMA KOMHTETBIHBIH
KAHBHIIKOTO MYHHITHIIA.TbHOTO o MOTAPH® BYJIETE»
PAIOHA PECIIVEJIHKH TATAPCTAH» MYHHIIHIIAJG KA3HA VUPEKIEHHECE
Comnewmsi Gyseap, ToM 7 Kosmter 6yseap,7 HopT
c. Borsmme KafiGumst, 422330 Ouer Kaif65ra aesumst, 422330

Ten.:(84370)2-11-81, 2-15-76 Ten/daxc: 2-11-82, email: Roo.Kbe@tatar.ru, kroo@rambler.ru, www.edu.tatar./kaybitcy/kajbitey

ПРИКАЗ
11 января   2022 г.                                                              №2
О назначении муниципального координатора
по введению обновленных федеральных государственных

 образовательных стандартов начального общего и основного общего образования в Кайбицком муниципальном районе
На основании приказа МО и Н РТ  № под-1832/21 от 30.12.2021г. «Об организации работы по введению обновленных федеральных государственных образовательных стандартов начального общего и основного общего образования в общеобразовательных организациях Республики Татарстан»,  в целях организации работы по введению обновленных федеральных государственных образовательных стандартов начального общего и основного общего образования, утвержденных приказами Министерства просвещения Российской Федерации от 31 мая 2021г. № 286, № 287 от 31 мая 2021г.,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить муниципальным координатором по введению обновленных федеральных государственных образовательных стандартов начального общего и основного общего образования в Кайбицком муниципальном районе Петрову Светлану Ташполатовну, заместителя начальника отдела образования по учебно-методической работе.
2 Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Начальник:                                              И.И.Хамидуллин

Петрова С.Т.

88437021576